

Stołeczny Zarząd Infrastruktury

wz. Szef Zarządu

plk Sebastian Czajkowski

SZI-SZP.2612.29.2025

Warszawa, 23 grudnia 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa – Sprawa 32/01828/2025

Działając na podstawie ustawy Pzp w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania inwestycyjnego 01828: **Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej**), informuję:

Pytanie nr 29

Prosimy o doprecyzowanie jakim mocy ma być transformator w projektowanej stacji transformatorowej. W opisie technicznym w punkcie 3.2 stacja transformatorowa jest mowa o transformatorze olejowym o mocy 400 kVA natomiast w tabelce jest przytoczona moc 630 kVA.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić transformator o mocy 400kVA. W tabelce w pkt. 3.2 opisu technicznego są podane parametry stacji transformatorowej. Podana moc 630kVA informuje o maksymalnej mocy transformatora jaki można zamontować w tego typu stacji.

Pytanie nr 30

Prosimy o doprecyzowanie następujących informacji dotyczących Agregatu prądotwórczego:

- 1) jaki ma być rodzaj obudowy w jakiej ma być umieszczony agregat prądotwórczy;
- 2) czy agregat prądotwórczy ma pracować na sieć elektroenergetyczną czy tylko na instalację projektowanego MPS'a;

- 3) czy agregat prądotwórczy na pracować z mocą znamionową PRP równą mocy projektowanego transformatora czy też z mocą awaryjną ESP równą mocy transformatora;
- 4) czy dostarczony agregat prądotwórczy musi być koniecznie wyposażony w silnik i prądnicę od tego samego producenta;
- 5) czy dostarczony agregat prądotwórczy musi pochodzić z krajów UE i NATO czy tylko z NATO?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że:

- 1) zgodnie z projektem agregat będzie umieszczony w budynku stacji transformatorowej stąd nie potrzebuje dodatkowej obudowy;
- 2) odpowiedź na to pytanie jest w pkt. 3.7 opisu technicznego;
- 3) parametry agregatu podano w pkt. 3.7 opisu technicznego;
- 4) parametry agregatu podano w pkt. 3.7 opisu technicznego. Zgodnie z tym opisem między innymi sugeruje się zastosowanie takiego samego typu agregatu jak w istniejących sześciu stacjach transformatorowych na terenie jednostki w Wesołej. Wszystkie te stacje są takie same i różnią się tylko mocą. Dotyczy to również całej stacji transformatorowej.
- 5) agregat prądotwórczy musi pochodzić z krajów UE.

Pytanie nr 31

W związku z brakiem w projekcie instalacji elektrycznych informacji dotyczących detekcji pom. Garażowego i akumulatorowni prosimy o informację gdzie należy ująć koszty związane z dostawą i montażem elementów instalacji detekcji węglowodorów w tym: detekcji tlenu węgla w pom 0.23 i 0.24; systemu detekcji par związków organicznych w komorach oraz systemu detekcji wodoru w pom 0.19 i 0.20.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w projekcie instalacji elektrycznej podane są informacje o wymienionych instalacjach, tj. w pkt. 5.11 i 5.12 opisu technicznego oraz dodatkowo są załączone schematy i rzuty na których są zlokalizowane elementy wspomnianych instalacji. Pozycje kosztorysowe dla tych instalacji są w dziale 4 kosztorysu dotyczącym budynku garażowego.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na kompleksowe wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania inwestycyjnego 01828: *Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej – Sprawa 32/01828/2025.*

Marzena Banasiak
tel. 261 849 175
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl

ZASTĘPCA SZEFA
STOŁECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY



płk mgr inż. Sebastian CZAJKOWSKI

tel.: 261-849-001, fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
szi.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa